Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 85/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
108 KELLI APARECIDA MACIEL 10/8/1996 108.710.689-31 21 70,00
109 LUANA SANTOS SCOLARI 4/11/1996 099.715.479-96 21 70,00
110 CÁSSIA NECKEL 12/12/1996 090.555.679-81 21 70,00
111 FELIPE DE MATIAS 15/10/1997 099.932.759-30 21 70,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
172 MARIA INES RIBAS THIESEN OLIVEIRA 13/2/1970 340.780.612-49 18 60,00
173 JISLAINE DE AUDA 22/3/1985 044.265.619-06 18 60,00
174 FRANCIANI TERENCIO PEDROSO 4/11/1986 052.085.209-58 18 60,00
175 TEREZINHA APARECIDA MACHADO DA SILVA 3/7/1989 077.539.399-12 18 60,00
176 DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 13/8/1994 090.857.249-29 18 60,00
177 MARCIELI DA SILVA GONçALVES 26/7/1996 083.653.609-69 18 60,00
178 ANA CAROLINE MACHADO 3/10/1997 088.624.929-52 18 60,00
179 PATRíCIA APARECIDA DE LIMA BONFIM 19/1/1998 101.525.359-85 18 60,00
180 THAIS CAROLINE GONZAGA FERREIRA 22/12/1998 116.340.529-94 18 60,00

CUIDADOR SOCIAL - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
31 RUBENS CLEITON GARCIA 26/12/1975 018.307.539-08 27 90,00
32 EDSON LUIZ DA ROCHA LOFFAGEN 7/1/1978 024.257.609-54 27 90,00
33 JANDARA DE FATIMA LOFAGEM 28/8/1978 033.595.189-93 27 90,00

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
193 JOÃO MARIA VOGEL 18/9/1968 655.669.129-15 16 53,33
194 NERCY PEREIRA DOS SANTOS 22/12/1974 864.641.839-15 16 53,33
195 JEFERSON BARBOSA 8/10/1978 100.946.067-65 16 53,33
196 MICHELE LAUTERIO DA SILVA 13/10/1987 067.605.479-00 16 53,33
197 FELIPE LEMOS 13/12/1994 085.200.959-33 16 53,33
198 ROBSON FREITAS DE LIMA 12/2/1998 124.465.279-22 16 53,33

                          Palmas, Paraná, em 12 de novembro de 2021

BRUNO GOLDONI
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70